Scania R R460 4x2 SZM Kipphydraulik Blatt/ Luft Retarder

Caractéristiques générales

Prix

Marque
Mannequin
Sous-catégorie

Relevé du compteur
kilométrique

Année de construction

Date de premiére inscription
Couleur

Condition

Carburant

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Contenu du cylindre

€84.900

Scania

R

Tracteur standard

129.173km

2024

01-02-2024

[ 1]

truckport.p @\t
Rouge =9

Utilisé
Diesel

VTC20038

7.889g
10.711kg
18.600kg

12.742cc




Scania R R460 4x2 SZM Kipphydraulik Blatt/ Luft Retarder

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Automatique
Actifs 338kw
Description

= Plus d'options et d'accessoires = - Nouveau hu/au a la livraison = Plus d'informations = Certificat qualité de I'air: vert Contréle
technique (MOT : Ministry of Transport test): valable jusqu'a dA©c. 2027 Dommages: aucun

Accessoires

e Automatique
¢ ABS
e Climatisation
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